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1 Algemeen
Deze jaarrekening is op fiscale cijfers gebaseerd.
De stichting Stichting Queertopia heeft de volgende handelsnamen: Stichting Queertopia.

De stichting is gezeteld in Amsterdam.
De stichting is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 87001950.

Datum vaststelling jaarrekening

De jaarrekening 2022 is vastgesteld in de Algemene Vergadering gehouden op 14-01-2025.
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2 Jaarrekening

2.1 Balans per 31-12-2022

Activa

Materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa

Voorraden

Voorraden

Vorderingen
Vordering omzetbelasting

Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa

na resultaatbestemming

31-12-2022 13-07-2022
€ € €
9.027 0
9.027 0
290 0
290 0
5.395
7.260
12.655 0
39.019 0
60.991 0
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Passiva 31-12-2022 13-07-2022
€ € € €
Eigen vermogen
Winstreserves 30.970 0
30.970 0
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers en handelskredieten 756
Overige kortlopende schulden 29.265
30.021 0

Totaal passiva 60.991 0
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2.2 Staat van baten en lasten 2022

Opbrengsten
Ontvangen giften en subsidies

Overige opbrengsten

Kosten van grond- en hulpstoffen, uitbesteed werk, e.d.

Inkoopprijs van opbrengst

Kosten van uitbesteed werk en andere externe kosten

Brutomarge

Afschrijvingen

Overige materiéle vaste activa

Overige bedrijfskosten
Huisvestingskosten
Verkoopkosten

Beperkt aftrekbare kosten

Overige kosten

Financiéle baten en lasten

Opbrengsten van banktegoeden

Buitengewone lasten

Overige buitengewone lasten

Saldo winstberekening

13-07-2022 t/m 31-12-2022

€ €
51.956
7.045
59.001
3.242
5.119
-8.361
50.640
467
-467
12.644
1.339
852
4.153
-18.988
2
2
217
-217
30.970
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2.3 Grondslagen van de jaarrekening
Rapportageperiode wijkt af van het kalenderjaar

Reden voor het afwijken
Het betreft het eerste boekjaar, welke is gestart op 13-7-2022

Effect op de vergelijkende cijfers

Er zullen geen vergelijkende cijfers zijn ivm eerste boekjaar.
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2.4 Toelichting balans activa per 31-12-2022
2.4.1 Materiéle vaste activa
Kosten aanschaf Restwaarde 31-12-2022 13-07-2022
Overige materiéle vaste activa 9.494 0 9.027 0
2.4.2 Vorderingen
Vordering omzetbelasting 31-12-2022
Vordering aan omzetbelasting over dit boekjaar 5.395
Totaal vordering omzetbelasting 5.395
Overige vorderingen
31-12-2022 13-07-2022
Borg 7.260 0

7.260 0
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2.5 Toelichting balans passiva per 31-12-2022
2.5.1 Kortlopende schulden
Overige kortlopende schulden
31-12-2022 13-07-2022
Schuld WeAreQueer 9.265 0
Schuld S.A. van Beek 20.000 0

29.265 0
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2.6 Toelichting staat van baten en lasten 2022
2.6.1 Overige bedrijfskosten
Beperkt aftrekbare kosten
13-07-2022 /
31-12-2022
Relatiegeschenken 248
Consumptiekosten 604
852
Overige kosten
13-07-2022 /
31-12-2022
Kantoorkosten 4.058
Andere kosten 95
4.153
2.6.2 Buitengewone lasten
Overige buitengewone lasten
13-07-2022 /
31-12-2022
Boete en dwangbevel crediteuren 217

217
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Ondertekening jaarrekening

Amsterdam, 05 december 2024

A. Rus
Bestuurder (huidig)

Amsterdam, 05 december 2024

S. van Beek

Bestuurder (huidig)

Handtekening



